CÓDIGO DO CERTIFICADO: QWXCW-75HY6-YEKC7-AP4Q2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QWXCW-75HY6-YEKC7-AP4Q2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOTIVAÇÃO A RECUSA EM DOAÇÕES DE
ÓRGÃOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de HIASMIN BATISTA
RODRIGUES, MARIA DE FATIMA PINHO VASCONCELOS, FRANCISCO WANDSON DE BARROS SILVA,
CINTHYA OSMARA FERNANDES BEZERRA E SHÉRIDA BRAGA DE SOUZA foi aprovado no II Congresso
Nacional de Avanços em Terapia Intensiva - INTENSICON, na modalidade on-line, que será realizado no
período de 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO